[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2025 № 359
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 27.12.2024 №1219
В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления ПАО«Россети Центр» от 02.04.2025 № 1/04, статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 27.12.2024 №1219 «Об установлении публичного сервитута» следующее изменение:

1.1. Пункт 4 исключить.

1.2. Нумерацию пунктов 5,6,7,8,9,10 изменить на 4,5,6,7,8,9.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.
3. Опубликовать постановление в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
          4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                                  А.Ю.Романюк